Tempus Open - Gustav Thorstrand

Gustav Thorstrand

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:24.40 AQUA-poang: 575 Datum: 2012-12-02 Tavling:
Julklappsdoppet 2012

Tid

00:25.92

00:26.66

00:32.36

00:37.82

00:25.20

00:24.70

00:28.18

00:24.62

00:29.52

AQUA
480
441
246
154
522
555
373
560

325

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-12-04

2009-12-06

2006-12-02

2004-12-04

2013-04-19

2012-12-01

2008-12-06

2013-11-30

2007-12-01

Tavling

Julklappsdoppet 2011
Julklappsdoppet 2009
Julklappsdoppet 2006
Julklappsdoppet 2004

BSF 2013 - Dale Oen Memorial
Julklappsdoppet 2012
Julklappsdoppet 2008
Julklappsdoppet 2013

Julklappsdoppet 2007


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=268593
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268593&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268593&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268593&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268593&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=3

